Periodo dal 01/04/2013 al 30/04/2013

Pianta

CEDI

Centro Studi e Archivio della

CIM "Giuseppe Casnati"

CSIBE

Dip. A.L.E.F.

Dip. di Bioscienze

Dip. di Chimica

Dip. di Economia

Dip. di Farmacia

Dip. di Fisica e Scienze della Terra

Dip. di Giurisprudenza

Dip. di Ingegneria dell'Informazione

Dip. di Ingegneria Industriale

Dip. di Lettere, Arti, Storia e Societa

Dip. di Matematica e Informatica

Dip. di Medicina Clinica e Sperimentale

Dip. di Neuroscienze

Dip. di Scienze Chirurgiche

Dip. di Scienze degli Alimenti

Dip. di Scienze Medico-Veterinarie

Dip. DICATeA

Dip. S.Bi.Bi.T

Direzione Amministrativa

Rettorato

1" Area Dirigenziale - Affari Generali e Legali
2" Area Dirigenziale - Amministrazione e Finanza
3" Area Dirigenziale - Edilizia - Infrastrutture
4" Area Dirigenziale - Didattica e Serv agli Stud.
57 Area Dirigenziale - Risorse

6" Area Dirigenziale - Ricerca e Sist. Bibl.e Musea
Totali

Universita' di Parma

Tassi di presenza ed assenza del personale

Tot. dipendenti

30

22
13
17
10
45

20
33

32

50

14

9

1

9

18

42

24

19

15
600

14
412

260

321 2

168
853
21
21
400
660
11
47
24

8
0
122
992
97
915

GG dovuti

280
172
20
176
352
827
476
377
300
533,
276
369,
212,45

158,00

410
424
345,00
570,56
220
936
473
140

640
960

1576 1.326,45
2399 2.118,14

824,24

1.886 1.635,42

17. 986

GG lavorati GG assenza % Presenze % Assenze
242,00 38,00 86,43 13,57
164,00 8,00 95,35 4,65
20,00 0,00 100,00 0,00
130,39 45,61 74,09 25,91
309,00 43,00 87,78 12,22
737,10 89,90 89,13 10,87
433,01 42,99 90,97 9,03
317,95 59,05 84,34 15,66
265,19 34,81 88,40 11,60
12 66,88 88,85 11,15
234,62 41,38 85,01 14,99
00 43,00 89,56 10,44
47 ,55 81,71 18,29
91,00 30,00 90,65 9,35
10,00 94,05 5,95
42,50 110,50 87,05 12,95
367,34 42,66 89,60 10,40
331,00 93,00 78,07 21,93
55 ,00 86,25 13,75
89,44 86,45 13,55
210,00 10,00 95,45 4,55
824,00 112,00 88,03 11,97
415,65 57,35 87,88 12,12
129,45 10,55 92,46 7,54
560,50 79,50 87,58 12,42
855,39 104,61 89,10 10,90
249,55 84,17 15,83
280,86 88,29 11,71
16 7,76 83,09 16,91
250,58 86,71 13,29
15. 672, 47 2.313,53 87, 14 12, 86



